НЕ ДОПУСКА КАСАЦИОННО ОБЖАЛВАНЕ на решение № 302 от 25.10.2019 г. по в. т.д. № 301/2019 г. на Апелативен съд – П., Търговско отделение, трети състав.	

ОСЪЖДА Национална здравноосигурителна каса да заплати на Многопрофилна болница за активно лечение „Д-р С. Р” ЕООД сумата 1 200 /хиляда двеста/ лева – разноски по делото.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: